证券代码：300176          证券简称：鸿特科技       公告编号：2019-011

广东鸿特科技股份有限公司

关于公司实际控制人变更的公告

广东鸿特科技股份有限公司（以下简称“鸿特科技”或“公司”）的直接控

股股东广东硕博投资发展有限公司（以下简称“硕博投资”）于 2019年 1月 17

日与公司原间接控股股东广东万和集团有限公司及东莞派生科技实业有限公司

（以下简称“派生实业”）签署了《关于广东硕博投资发展有限公司之增资协议》

（以下简称“增资协议”），《增资协议》约定：“派生实业向硕博投资增资人

民币 2,500,000,000 元，其中 83,333,333 元计入硕博投资新增注册资本，剩余

的 2,416,666,667元计入硕博投资资本公积金；自派生实业向硕博投资支付第一

期增资款 10 亿元并完成本次增资工商变更登记之日起，派生实业将持有硕博投

资 62.5%的股权”。

公司今日收到直接控股股东硕博投资的通知：派生实业已于 2019年 1月 21

日向硕博投资转账缴纳了 10 亿元的首期增资款，硕博投资已于 2019 年 1 月 21

日完成了本次增加注册资本事项的工商变更登记手续，并取得了佛山市顺德区市

场监督管理局核发的新《营业执照》。派生实业已经持有硕博投资 62.5%的股权，

成为公司间接控股股东，公司的实际控制人已正式变更为唐军先生。

特此公告。

广东鸿特科技股份有限公司董事会

2019 年 1月 21日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。